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فرمانده انتظامی شهرستان ری از پلمب یک کارگاه 
غیر مجاز خبر داد و گفت متهمان با جمع‌آوری تخم 
مرغ‌های تاریخ گذشته، با بسته‌بندی جدید به بازار 
مصرف عرضه می‌کردند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پی رصد‌های اطلاعاتی مبنی بر جمع آوری تخم 
مرغ‌های تاریخ مصرف گذشته در یک انبار متروکه 
محدوده »قلعه نو شهرری« و چاپ تاریخ جدید و 
سپس پخش آنها در بازارها، بلافاصله عوامل اطلاعات 
و عملیات کلانتری 211 این فرماندهی بررسی پرونده 
را بر عهده گرفتند.وی افزود: با تحقیقات انجام شده 

و مشخص شدن صحت خبر پس از هماهنگی‌های 
قضائی مأموران انتظامی در محل حاضر و در بازرسی 
از این واحد ، حدود 5 هزار تخم مرغ تاریخ گذشته 
کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش تخم مرغ‌های کشف شده را 
بیش از 4 میلیارد و  500 ملیون ریال ارزیابی کرده 
اند، گفت : مأموران انتظامی با دستور قضائی کارگاه 
غیر مجاز را  پلمب  و تخم مرغ‌های کشف شده را 
به  اداره دامپزشکی تحویل دادند.وی در پایان خاطر 
نشان کرد: در این رابطه 2 متهم دستگیر و پس از 

تکمیل جزئیات پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

رئیس مرکز اورژانس تهران از مسمومیت ۱۴ نفر با 
گاز منوکسید کربن در دو حادثه طی دیروز خبر داد.
دکتر یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
جزئیات وقوع این دو حادثه گفت: در حادثه اول ساعت 
۳:۲۹ بامداد دیروز یک مورد تماس درباره مسمومیت 
با گاز منوکسید کربن با سامانه ۱۱۵ اورژانس گرفته 
شد که بلافاصله تکنسین‌های اورژانس به محل اعزام 
شدند.وی گفت: محل وقوع این حادثه یک کارگاه واقع 
در پاسداران میدان هروی روبروی ایستگاه متروی 
حسین آباد بود.رئیس مرکز اورژانس تهران ادامه داد: 
تکنسین‌های اورژانس با حضور در محل مشاهده کردند 

که هشت نفر بر اثر استنشاق گاز خطرناک منوکسید 
کربن دچار مسمومیت شدند که در ادامه تمامی این 
هشت نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند.رئیس 
مرکز اورژانس تهران اظهارکرد: ساعت ۳:۴۳ بامداد 
دیروز همچنین حادثه دیگری درباره مسمومیت با گاز 
منوکسید کربن به اورژانس اطلاع داده شد که این 
حادثه در محدوده اشرفی اصفهانی بلوار پونک اتفاق 
افتاده بود.وی ادامه داد: طی این حادثه نیز شش نفر 
بر اثر استنشاق منوکسید کربن دچار مسمومیت شده 
بودند که آنها نیز به منظور تکمیل روند درمانی‌شان به 

مراکز درمانی منتقل شدند.

مسمومیت ۱۴ نفر در تهران با گاز منوکسیدکربن تجارت تخم مرغ‌های کشنده در شهرری 

مرد معتادی که از حدود ۱۸ ماه قبل با 
سرقت‌های سریالی از زعفران فروشی‌های 
مشهد، کسبه هسته مرکزی شهر را عاصی 
کرده بود، با تاش نیروهای تجسس 

کلانتری نجفی به دام افتاد.
به گزارش رکنا، ساعت 9 صبح 22 آذر 
متصدی یکی از زعفران فروشی‌های معتبر 
در هسته مرکزی مشهد با مراجعه به 
کلانتری نجفی پرده از سرقت‌های سریالی 
زعفران در بولوار امام رضا)ع( )خیابان تهران( 
برداشت. این مغازه دار که با هوشیاری 
موفق شده بود سرنخی از تاجر قلابی 
زعفران به دست بیاورد، درباره چگونگی 
سرقت‌های مرموز به افسران دایره تجسس 
گفت: اول صبح در حالی که مشغول فروش 
بودم مرد میان سالی که حدود 60 ساله بود 
وارد فروشگاه شد! او خیلی خونسرد کیسه 
ای را روی میز گذاشت و تقاضای خرید 
نیم کیلو زعفران اعلا با نام تجاری معتبر 
کرد. من هم زعفران‌ها را وزن کردم ولی 
او که خود را بازرگان خرمشهری معرفی 
می‌کرد با اصرار از من خواست تا زعفران‌ها 
را با وزن‌های یکسان درون پلاستیک‌هایی 
بریزم که داخل کیسه برنج گذاشته بود! 
من هم که او را مشتری خوبی می‌دیدم به 
تقاضایش عمل کردم و زعفران‌ها را داخل 
پلاستیک‌ها ریختم و همه را  درون کیسه 

برنج قرار دادم. 
در همین حال مرد بازرگان اجناس سوغاتی 
دیگری مانند نبات، زرشک و ... را درخواست 
کرد که باید همه آن‌ها بسته بندی می‌شد. 
او سپس با بیان این که کالاهای دیگری نیز 
درون خودرو دارد که باید در کنار زعفران و 
زرشک‌ها بسته بندی کند از فروشگاه خارج 

شد تا کالاهای مورد ادعایش را بیاورد!
اما هرچه منتظر ماندم خبری از آن تاجر 
نشد. در این هنگام بود که تصمیم گرفتم 
زعفران‌ها را از کیسه خالی کنم! ولی در 

کمال تعجب، خیره به برگ‌های خشک 
و »جوپرک«‌هایی می‌نگریستم که به 
شیوه شعبده بازی و تردستانه روی میز 
ویترینی فروشگاه بود! نمی‌دانستم او چگونه 
زعفران‌ها را با شگردی عجیب سرقت کرده 
است! خلاصه در اولین اقدام به بازبینی 
دوربین مدار بسته مغازه پرداختم و تازه 
فهمیدم که او دو کیسه مشابه در دست 
داشته که در فرصتی مناسب آن‌ها را با 

یکدیگر جابه جا کرده است.
در همین اثنا بود که متوجه تکه کاغذی 
شدم که از جیب تاجر قلابی به کف 
فروشگاه افتاد. وقتی به آن سوی پاچال 
رفتم تکه کاغذ را  دیدم که رسید خرید غذا 
بود و رستوران مذکور در منطقه رضاشهر 
قرار داشت. به همین دلیل به کلانتری 
آمدم تا شاید بتوانم به اموالم برسم! ولی تازه 
فهمیدم که تعداد زیادی از کسبه اطراف 
حرم مطهر امام رضا )ع( با چنین شگردی 

طعمه تاجر قلابی شده‌اند و ...
با توجه به اهمیت موضوع و گزارش 
سرقت‌هایی که با این شگرد از 18 ماه قبل 
در مشهد ادامه داشت، بی درنگ گروه ویژه 
ای از افسران کارآزموده تجسس با هدایت 
مستقیم سرهنگ مهدی کسروی )رئیس 
کلانتری نجفی( در حالی به بررسی دقیق و 
پیگیری ماجرای سرقت‌های سریالی زعفران 
پرداختند که از تجارب ارزشمند سرهنگ 
احمد نگهبان )فرمانده انتظامی مشهد( نیز 
بهره می‌گرفتند. طولی نکشید که »رسید 
غذا« زیر ذره بین تحقیقات رفت و نشانی 
محل سکونت تاجر قلابی با همکاری 
متصدی فروشگاه زعفران به دست آمد. 
در کمتر از 24 ساعت نیروهای انتظامی 
به پاتوقی رسیدند که محل استعمال مواد 
مخدر بود! آن‌ها با نشان دادن تصاویر تاجر 
قلابی به اهالی محل و به صورت نامحسوس 
تحقیقات را ادامه دادند تا این که مشخص 

شد مردی که خود را از اهالی خوزستان 
معرفی می‌کند به پاتوق مذکور رفت و آمد 
دارد. خیلی زود و با دستورات ویژه قضایی، 
افسران دایره تجسس وارد پاتوق خلافکاران 
شدند و متهم را در حالی دستگیر کردند 
که به همراه دو زن دیگر مشغول مصرف 
مواد مخدر بودند! در بازرسی از مخفیگاه 
تاجر قلابی، کیف حاوی مقادیری زعفران 
نیز کشف شد که از فروشگاه شاکی سرقت 

کرده بود.
با انتقال سه متهم به مقر انتظامی، 
بازجویی‌های فنی زیر نظر رئیس کلانتری 
آغاز و راز سرقت‌های سریالی زعفران در 
هسته مرکزی شهر فاش شد. متهم که زن 
و فرزندانش را در استان خوزستان رها کرده 
و پنهانی به مشهد آمده بود ضمن اعتراف 
به سرقت زعفران‌ها گفت: مدت‌ها قبل در 
مشهد زن دیگری گرفتم و برای تامین 
مخارج اعتیاد و زندگی به سرقت زعفران 

روی آوردم به طوری که قبلا برگ‌های 
خشک و جوپرک‌ها را در کیسه‌های 
پلاستیکی می‌ریختم و آن‌ها را درون 
کیسه برنج می‌گذاشتم سپس کیسه‌های 
مشابه دیگری هم با خودم برمی‌داشتم و 
به فروشگاه‌های معتبر می‌رفتم. بعد چند 
فهرست طولانی از اسامی به اصطلاح 
مشتریانم را می‌نوشتم که سفارش خرید 
داده بودند! وقتی زعفران‌ها را می‌خریدم 
از فروشنده می‌خواستم تا آن‌ها را برای 
خریداران )مشتریان( به طور جداگانه 
درون کیسه‌های پلاستیکی بریزد! سپس 
با تقاضای کالاهای دیگر حواس فروشنده 
را پرت می‌کردم و در یک لحظه جای 
کیسه برنج حاوی زعفران را با کیسه برنج 
مشابه حاوی برگ خشک  و جوپرک عوض 
می‌کردم و بعد هم به بهانه بسته بندی 
کالاهای خریداری شده دیگر که درون 
خودرو دارم سوار خودرویی می‌شدم که 
صاحب پاتوق مصرف مواد مخدر از قبل 
در اختیارم گذاشته بود و از آن محل 
می‌گریختم! سپس زعفران‌ها را با بهایی 
ارزان به مالخران می‌فروختم و ... این مرد 
که 57 سال دارد تاکنون به هفت فقره 
سرقت از زعفران فروشی‌های خیابان امام 
رضا )ع( ، سه راه دانش، خیابان خسروی 
و اطراف حرم مطهر امام رضا )ع( اعتراف 
کرده است، اما بررسی‌های بیشتر پلیس با 
دستورات قضایی برای کشف سرقت‌های 
احتمالی دیگر وی در طول 18 ماه گذشته 
همچنان ادامه دارد تا مال باختگان دیگر نیز 
شناسایی شوند. از سوی دیگر هم با تاکید 
انتظامی مشهد، عملیات شناسایی  فرمانده 
و دستگیری مالخران و دیگر افراد مرتبط 
با سرقت‌های مذکور در حالی وارد مرحله 
جدیدی شده است که دو زن دستگیر شده 
در پاتوق خلافکاران نیز به مراکز ترک 

اعتیاد معرفی شده‌اند.

سارق سریالی برگ خشک می‌آورد، زعفران می‌برد قتل پایان مشاجره دو نوجوان
رئیس آموزش و پرورش بابل با اشاره به اینکه مشاجره دو نوجوان باعث 
درگیری فیزیکی می‌شود، گفت: قاتل ۷ سال پیش ترک تحصیل کرد و 
بازمانده از تحصیل محسوب می‌شد و در یکی از مکانیکی‌های خودرو در بابل 
مشغول به کار بود.مهدی اسدی امیری در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح قتل 
یونا خاکزاد دانش‌اموز بابلی در روزهای گذشته، اظهار کرد: مقتول دانش‌آموز 
پسر در مدرسه معتمدی مقطع متوسطه اول، پایه نهم مشغول به تحصیل بود 
که بعد از پایان زمان مدرسه در نزدیکی محل سکونتش در کوچه‌ای نزدیک 
میدان حیدرکلا بابل با یکی از شاگران مکانیکی مشاجره می‌کند.رئیس آموزش 
و پرورش بابل با اشاره به اینکه مشاجره دو نوجوان باعث درگیری فیزیکی 
می‌شود، گفت: قاتل با وارد کردن ضربه چاقو به کتف مقتول تا رسیدن به 
بیمارستان در دم جان باخت.اسدی افزود: قاتل ۷ سال پیش ترک تحصیل 
کرد و بازمانده از تحصیل محسوب می‌شد و در یکی از مکانیکی‌های خودرو 

در بابل مشغول به کار بود.

حریق گسترده در یک انبار مواد شیمیایی 
در شهرستان پردیس

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از حریق گسترده 
در یک انبار مواد شیمیایی خبر داد.سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۱ دقیقه بامداد دیروز یک مورد آتش 
سوزی انبار مواد شیمیایی در شهرستان پردیس، شهرک صنعتی خرمدشت 
به آتش نشانی تهران اطلاع داده شد.وی ادامه داد: با وجود اینکه محل حادثه 
خارج از حوزه استحفاظی آتش نشانی تهران بود؛ اما ۲ ایستگاه آتش نشانی 
به همراه تانکر آب و خودرو حامل کف به محل اعزام شدند.ملکی گفت: محل 
وقوع حادثه سوله‌ای ۱۵۰ متری بود که در آن مقدار زیادی مواد شیمیایی 
مثل رنگ و تینر در بشکه‌هایی با سایزهای متفاوت نگهداری می‌شد. این محل 
کاملا شعله‌ور بود و آتش از زیر سقف‌ها به بیرون می‌زد. هر از گاهی هم یکی 
از بشکه‌ها منفجر می‌شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران اظهارکرد: پیش 
از رسیدن آتش نشانان تهران به محل آتش نشانان سایر مناطق در محل حاضر 
شده و عملیات را آغاز کردند. با حضور آتش نشانان تهران نیز عملیات از چند 
طرف در جریان قرار گرفت و نسبت به اطفاء حریق با محلول آب و کف اقدام 
شد.وی با بیان اینکه این حادثه خسارت جانی در پی نداشت، گفت: سقف 
این سوله کاملا بر اثر آتش دفرمه شده بود؛ اما با این وجود تخریب نشده بود.

کشف ۱۰۰ کیلو مواد مخدر
از سوداگر مرگ در مازندران

جانشین انتظامی استان مازندران از کشف ۱۰۰کیلو گرم تریاک و حشیش 
از یک قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان بابل، خبر داد.  به گزارش ایسنا، 
سید موسی حسینی در تشریح این خبر، گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان مازندران با انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه 
شخصی در امر حمل، خرید و فروش مواد مخدر در شهرستان بابل فعالیت 
دارد، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس 
از هماهنگی‌های قضائی متهم شناسایی و با همکاری ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان بابل در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. جانشین انتظامی 
استان مازندران از کشف ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش که 
به‌صورت ماهرانه‌ای در خودرو پراید وی جا سازی شده بود خبر داد و اظهار 
کرد: این سوداگر مرگ پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. 
حسینی اعتیاد را منشاء بسیاری از جرایم و آسیب‌های اجتماعی همچون قتل، 
اختلافات خانوادگی و فروپاشی خانواده‌ها برشمرد و گفت: برای جلوگیری 
از هرگونه ناهنجاری‌های اجتماعی و مقابله با سوداگران مرگ همکاری همه 
جانبه مردم با پلیس الزامی است. جانشین انتظامی استان مازندران در خاتمه از 
مردم خواست برای رسیدن به جامعه‌ای سالم با جوانانی پویا، هرگونه اطلاعات 
و اخباری در این زمینه و سایر مسائل امنیتی را به مرکز فوریت‌های پلیسی 

۱۱۰ اعلام کنند.

خودکشی یک محیط‌بان در پاسگاه محیط‌بانی آستارا
سرهنگ جمشید محبت خانی گفت: عصر پنج شنبه در پاسگاه محیط‌بانی 
آستارا اسماعیل ضرابی اقدام به حلق‌آویز کردن خود و خودکشی کرده است.

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست گفت: در این پاسگاه ۲ نفر در 
حال خدمت بودند که ظهر پنج شنبه یکی از آن‌ها با مرخصی ساعتی از پاسگاه 
خارج شده و عصر پس از بازگشت به پاسگاه مرحوم ضرابی را در حالت حلق 
آویز مشاهده می‌کند، این محیط بان ۳۵ ساله به نزدیکان خود گفته بود که 
فردا خودکشی خواهد کرد.علت خودکشی این محیطبان در دست بررسی 

است، اما ممکن است به دلیل مشکلات خانوادگی زیاد باشد.

دستگیری عامل اهانت به یک روحانی در لنگرود
فرمانده انتظامی لنگرود از دستگیری عامل اهانت به یک روحانی در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حمیدرضا سرخوش‌پور گفت: در 
پی اهانت به یک روحانی در لنگرود، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات پلیسی، 
متهم این پرونده را شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
لنگرود گفت: متهم ۴۳ ساله این پرونده پس از اعتراف برای سیر مراحل قانونی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

قرص‌های لاغری 2 مغازه عطاری
زنان و مردان را بدبخت می‌کرد

دادستان مرکز استان گلستان از پلمب دو عطاری در شهرستان گرگان خبر 
داد.به گزارش رکنا، محمود اسپانلو اظهارکرد: صاحبان این 2 عطاری به 
مشتریان خود برای لاغری، کپسول‌های حاوی ماده مخدر شیشه و ترامادول، 

می‌فروختند.
اسپانلو ادامه داد: آزمایش‌های انجام شده، وجود موادمخدر در این کپسول‌ها 
را تایید کرده است.وی از دستگیری 2 نفر در این راستا خبرداد و بیان کرد: 4 
هزار و ۱۳۶ کپسول لاغری کشف شده از این عطاری‌ها، پس از بررسی میزان 
مخدر موجود در آنها، معدوم خواهد شد.دادستان مرکز استان از اجرای طرح 
مقابله با عرضه ماده مخدر در عطاری‌های گرگان خبر داد و گفت: این طرح 

روزانه در عطاری‌های این شهرستان انجام می‌شود.

قاتل مرد 38 ساله سنندجی به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان سنندج از دستگیری قاتل مرد ۳۸ ساله سنندجی 
با هوشیاری پلیس در کمتر از یک ساعت خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علیرضا مرادی اظهار داشت: روز پنج شنبه برابر اعلام فوریت‌های پلیسی مبنی 
بر قتل مردی در محله نایسر سنندج بلافاصله گشت کلانتری به محل اعزام، 
که برابر اعلام ساکنین مشخص شد فردی با ضربات چاقو مصدوم و فرد ضارب 
متواری شده است.وی افزود: مصدوم توسط اهالی محل به بیمارستان اعزام ولی 
متأسفانه به علت شدت ضربات چاقو فوت می‌کند که بلافاصله بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.فرمانده انتظامی 
شهرستان سنندج در ادامه بیان داشت: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات ویژه پلیسی، 
مأموران انتظامی شهرستان سنندج متهم را در مخفیگاهش شناسایی و کمتر از 
یک ساعت دستگیر کردند.سرهنگ مرادی افزود: پس از انتقال وی به مقر پلیس 
و تحقیقات تکمیلی، نامبرده به قتل این مرد ۳۸ ساله اعتراف و اختلاف قبلی 

خود با مقتول را انگیزه قتل اعلام کرد.

کشف جسد دختر جوان در رودخانه کارون
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: جسد دختر 
غرق شده در رودخانه کارون اهواز بعد از هشت روز پیدا شد.به گزارش رکنا،  
ابراهیم قنبری پنجشنبه شب در گفتگویی بیان کرد: یک دختر جوان چهارشنبه 
هفته گذشته در ساعت ۱۰ صبح از پل کابلی اهواز در رودخانه کارون سقوط کرد.
وی افزود: جستجو برای یافتن وی در رودخانه توسط امدادگران آتش نشانی آغاز 
شد و بعد از هشت روز جستجو در نهایت دررودخانه در اطراف روستای جنگیه 

شهرستان کارون یافت شد.
دلیل این حادثه اعلام نشده است، اما برخی منابع خبری وی را دنیا فرهادی، 
دانشجوی ۲۲ ساله اهوازی معرفی کرده‌اند که بعد از ۸ روز بی خبری جسد وی 

پیدا شده است.

اخبار کوتاه

آگهی المثنی تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای علی نودهی وکیل وراث مرحوم قربات غلامی طبق وکالتنامه های شماره 34543- 1401/8/7 و 

34047- 1401/6/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 864 تهران با تسلیم لاشه اصل سند پلاک ثبتی 266 فرعی از6714 
و دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 13861 مورخ 1401/8/22 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
864 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25028757 مورخ 1401/8/27 مدعی آب ریختگی سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 141/48 متر مربع به پلاک 266 فرعی از6714 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
20 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 41742 صفحه 354 دفتر354 به شماره چاپی 228746 به 
نام اقای قربان غلامی ثبت و صادر و تسلیم شده سپس برابر گواهی دادنامه حصر وراثت شماره 140091390008603880 
مورخ1400/7/14 شورای حل اختلاف منطقه 7 تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 48035 مورخ 1401/5/29 مالک 
اخیرالذکر فوت نموده است و وراث حین الفوت نامبرده عبارتند از1- علیرضا 2- اکبر3- عبدالرحیم4- اصغر5- فاطمه 
6- زهرا7- خدیجه همگی غلامی فرزندان متوفی می باشند به علت آب ریختگی درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور را دارد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به اداره اعلام ودر صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14705 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

طی  تهران   130 دفترخانه   1401/7/24 مورخ   35431 شماره  به  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  و  اصالتا  گردیده  مهری  خانم 
درخواست وارده به شماره 49016755 مورخ 1401/7/24 و با اعلام اینکه سند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
واقع در طبقه سوم به مساحت 75/61 دسیمتر مربع که مقدار5/85 دسیمتر مربع آن بصورت پیشرفتگی است در فضای خیابان 
قطعه 6 تفکیکی به پلاک ثبتی3505 فرعی و بانضمام یک باب انباری واقع در سمت شرق طبقه زیرزمین به مساحت 8/27 دسیمتر 
مربع قطعه اول تفکیکی به شماره 3506 فرعی از3741 اصلی مفروز و مجزا شده از1098 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 
تهران و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت به شماره 88505 صفحه 73 دفتر جلد639 املاک به ام خانم آذردخت 
علی زاده سرابی نژاد ثبت و به شماره چاپی 730865 صادر و تسلیم گردیده است و تمامی ششدانگ به موجب سند قطعی شماره 
70946 مورخ 1377/5/12 دفترخانه شماره 366 تهران به خانم مهری گردیده منتقل گردیده است وایشان ادعای مفقودی اسناد 
مالکیت فوق الاشعار را به علت سهل انگاری در جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و 

تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
14702 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین مغاری وکالتا با وکالت نامه های 20088- 84/5/29 دفترخانه 384 و26640 -85/7/13 دفترخانه 453 و 47481- 
90/11/20 دفترخانه453 و 100274- 1401/8/30 دفترخانه558 تهران از طرف مجید توکلی کشه با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق که تحت شماره 34015 مورخ99/8/25 دفتر اسناد رسمی 453 تهران و برگ تقاضای وارده 26519 مورخ1401/9/1 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول تفکیکی به مساحت 109/90 متر مربع به شماره 20484 و13561 
فرعی که به 71939 فرعی استاندارد شده است از126- اصلی مفروز و باقی مانده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که 
در دفتر397 و صفحه 458 و459 و چاپی 358970 و 358971 بنام احسان پور قنبرجوان 5 دانگ مشاع و جمشید پور قنبر جوان 
یک دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر وتسلیم گردیده است این ملک برابر سند 10412 -84/6/14 دفترخانه552 تهران به 
مجید توکلی کشه منتقل شده است دارای دو فقره بازداشت است که اداره اول اجرای اسناد رسمی طی نامه 10511- 1401/9/13 و 
39265- 1401/9/6 شعبه اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران موافقت خود را با صدور سند مالکیت المثنی اعلام 
نموده اند. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا و جود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمنا به موجب نامه شماره 911011025900126 مورخ1391/2/17 از اجرای احکام شعبه 35 دادگاه 
عمومی تهران درخواست بازداشت دارد و به موجب نامه شماره 139604901011002543 مورخ 1396/4/12 از اداره اول اجرای اسناد 

رسمی تهران به مالکیت مجید توکلی درخواست بازداشت دارد.
14701 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301042000260 تاریخ صدور 1401/9/1 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم چم ناز یاری فرزند قربانعلی دارای کد ملی 1531446000 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت47/29 متر مربع چهل و هفت متر و بیست و نه دسیمتر مربع 
در قسمتی ازپلاک 226 فرعی از4730 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 17820 فرعی از4730 اصلی تغییر یافته است 
واقع در بخش 6 تهران که به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است 
احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301042000263 تاریخ 1401/9/5 به این اداره اعلام گردیده 
است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به نام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه ر از دادگاه اخذ و به این اداره تحومیل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول1401/9/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/11
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دستگیری و بازداشت برخی از سرشبکه‌های 
کودکان کار

رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از برخورد 
با سرشبکه‌های کودکان کار و خیابان توسط دستگاه قضا و نیروی انتظامی 
خبر داد و گفت: در این بخش، برنامه مدونی آغاز شده است و تعداد زیادی 
از این افراد دستگیر و بازداشت شده‌اند.به گزارش ایسنا، احمدی صدر دبیر 
قرارگاه اجتماعی شهر تهران درباره اخرین اقدامات شهرداری برای رسیدگی و 
ساماندهی کودکان کار و خیابانی اظهار کرد: در این زمینه طی سال گذشته ۳۲ 
بار طرح جمع‌آوری این کودکان توسط برخی دستگاه‌ها اجرا شد، اما نتیجه‌ای 
نداشت و در واقع طرح شکست خورد.وی با بیان اینکه طبق قانون، شهرداری 
تهران هیچ وظیفه‌ای در ارتباط با کودکان کار و خیابانی ندارد، گفت: اما با 
این حال شهرداری تهران در قالب قرارگاه آسیب‌های اجتماعی به این موضوع 
ورود کرده است و هم‌اکنون شهرداری تهران، مدارس کودکان کار و خیابانی را 
در سطح شهر تهران راه‌اندازی کرده است و ۳۰ مدرسه در این حوزه فعالیت 
دارند. رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران 
با بیان اینکه ۸۰ درصد از کودکان کار و خیابانی، اتباع خارجی هستند، گفت: 
در این زمینه اداره اتباع باید ورود کند تا این افراد به کشورشان بازگردند.بنا 
براعلام روابط عمومی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران، وی از برخورد با سرشبکه‌های کودکان کار و خیابان توسط دستگاه قضا 
و نیروی انتظامی خبر داد و متذکر شد: در این بخش، برنامه مدونی آغاز شده 
است و تعداد زیادی از این افراد دستگیر و بازداشت شده‌اند.احمدی صدر به 
اجرای طرح جدید ساماندهی کودکان کار و خیابانی در ۳ ماه آینده اشاره کرد 

و گفت: این طرح می‌تواند چالش‌ها و مشکلات در این حوزه را برطرف کند.

آگهی جعلی فروش خودرو
چه بر سر خریداران بینوا آورد؟

رئیس پلیس فتای استان بوشهر از کلاهبرداری از چند بوشهری در پوشش 
حواله خرید خودرو خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی قاسمی گفت: در پی 
مراجعه چند نفر به پلیس فتا و درخواست رسیدگی به شکوائیه‌های خود مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق سایت دیوار با آگهی جعلی فروش خودرو، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در اظهارات اولیه مشخص 
شد شاکیان پس از مشاهده تبلیغ فروش خودرو با قیمتی بسیار پایین‌تر از حد 
معمول، در برنامه دیوار، با فروشنده تماس گرفته و پس از توافق بر روی قیمت، 
مبلغی را به عنوان ودیعه به حساب فروشنده واریز کرده‌اند و پس از آن متهم 
دیگر پاسخگوی تماس‌ها نبوده است.رئیس پلیس فتا استان بوشهر تصریح کرد: 
پس از بررسی مستندات پرونده و ردیابی وجوه کسر شده از حساب شاکیان 
مشخص شد، حساب مقصد مربوط به فردی ساکن در یکی از استان‌های همجوار 
است، لذا پس از هماهنگی با مقام قضائی با اعزام تیمی از کارآگاهان پلیس فتا 

متهم دستگیر و جهت ادامه سیر مراحل قضائی به محاکم ذیصلاح منتقل شد.

انتقام گیری از دختر جوان
با انتشار تصاویر در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی و دستگیری عامل انتشار تصاویر 
یکی از شهروندان در شبکه اجتماعی ‌اینستاگرام، خبر داد‎.به گزارش رکنا، 
سرهنگ کارگاه علی حسینی در رابطه با این ‌خبر بیان کرد: شاکیه با در دست 
داشتن مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و گفت شخصی ناشناس در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام ا قدام به ایجاد پیج‌های جعلی کرده و با ارسال عکس‌های 
من برای فالور‌های صفحه اینستاگرامیم باعث هتک حیثیت و آبروی اینجانبه 
شده است، لذا موضوع بصورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی 
افزود: پس از اخذ اظهارات و تشکیل پرونده اولیه و با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا متهمه مورد شناسایی 
قرار گرفت و با ‌هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده 
شد.این مقام مسئول ادامه داد: متهمه که از دوستان قدیمی شاکیه می‌باشد در 
تحقیقات اولیه منکر بزه ارتکابی شد، ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات 
ارائه شده ‌توسط کارشناسان این پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و هدف از 

انتشار تصاویر شاکی را خصومت شخصی بیان کرد.


